] 1. BORIA, pro Boreas, Septentrio.
Rymer. torn. 3. pag. 585 : Magnificentias
vestrx litteras, in remotis partibus regni
nostri versus Boriam existentes nuper
recepimus.

2. BORIA, Prasdium rusticum, Borde-
ria, vox Occitanica ; Arvernis Borie.
Guill. de Podiolaurentii cap. 6 : Cum
guerras gerendo cum Raimundoforti de
Bellopodio vassallo suo inutiliter fere
triennio consumpsisset, et Borias suas et
fortias creditoribus obligasset, etc. Charta

Guillelmi de Gordonio pro Monasterio
Obasinensi ann. 1241. apud Sammartha-
nos : Ego dedi et concessi.... et Boriam
de las Prevairias, et terram de Gros Cay-
ro, etc. Alia Geraldi Episcopi Tolosani
apud Catellum in Hist. Occitana pag.
886 : Non possim vendere aut alienare
prsstaxatos honores. scilicet Boriam quee
fuit Geraldi de Lombers cum omnibus
suis pertinentiis quam ab eodem Geraldo
acquisivif etc. [Cod. MS. Biblioth. Dom.
de Chalvet Senescal. Tolos. de Hasr. Al-
big.: Duo probi homines erant in Cam-
brinshesio prope Boriam Domini Phi-
lippi. Archivum Prioratus S. Johannis
Tolosani Ord. Equitum Melitensium :
Boria de Ruthena Petro de Moncalin,
etc.]

* Lit. remiss, ann. 1456. in Reg. 189.
Chartoph. reg. ch. 113 : Le suppliant et
son oncle partans de la mile de Florance
ou conte de Gaure, ou Us avoient beu.
pour aler devers leurs Bories ou maisons,
etc. [s:™ Conf. Raynouardi Glossar. Ro-
man voce Boria 2. vol. 1. pag. 236.]

* BORICA. Libert, villas Brager. ann.
1334. in Reg. 70. Chartoph. reg. ch. 330:
Item armatures, ut pote enses, lanceae,
scuta, bocglaria, Boricae, platas, etc. Sed
leg. Loricas.
« BORIENTALIS, Septentrionalis. Ma-

gni reg. Suec. Privileg. ann. 1341. ap.
Lappenb. Doc- ad Init. Feeder. Hanseat.
pag. 367 : A meridionali usque ad Bo-
rientalem, etc.

BORIN. Charta vetus apud ^Egid. Ge-
lenium in Cplonia pag. 69: Colorem, qui
vocatur Borin, jure dare debent omnes
servientes illic habitantes.

« BORJOISIA. Jus civitatis,Gall. Bour-
geoisie; Borgisie, in Ch. Auberti abb.
Castricii ann. 1247. ex Chartul. Cam-
pan, fql. 343. col. 2 : Chascuns borjois de
de la vile paiera ij. solz de Borgisie. Ubi
idem est quod Burgagium. Charta ann.
1284. in Chartul. Arremar. ch. S3-: Re-
nunciantes omni franchisias et Borjoi-
siae regis Franciae. Vide Borgiosia.
| BORITH, Herba saponaria, quse sa-

ponis instar rebus lavandis inseryit; de
hac Jerem. 2. 22: Si laveris te nitro, et
multiplicaveris tibi herbam Borith, macu-
lata es in iniquitate tua coram me, dicit
Dominus. Radix Hebraicum TO Barar,
Mundare, purgare. Vide Panis herbati-
cus. [*® Adde Isid. Orig. lib. 16. cap. 2.
in fine, edit. Gqthofr. et Forcellin. h. v.]